quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Terra Nova/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 002/2017, torna público para
conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 012/2017, cujo objeto é contratação de empresa
especializada fornecimento de gases medicinais, para atender as demandas das Unidades de Saúde do Município de Terra Nova/BA.
Sessão de Abertura: 12/04/2017, às 10:00 horas. Local: Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Prefeitura Municipal de
Terra Nova/BA. Retirada dos Editais: 08:00 às 14:00 horas, trazendo mídia para sua disponibilização, mediante o preenchimento do
protocolo de retirada. Tel.: (75)3238-2062.

Terra Nova, 30 de março de 2017.
Marina Cristina Mendes Bacelar – Pregoeira

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E2303385FDD3AAB256D2CE93E32CAC8

		2017-03-30T17:50:11-0300